136 ISSN 1677-7069 3 Nº 140, segunda-feira, 23 de julho de 2018

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 62/2018 - UASG 080001

Nº Processo: TST-502963/2018-3 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de
equipamentos e softwares que integram a rede de telecomunicações
do TST. Total de Itens Licitados: 00018. Edital: 23/07/2018 de 08h00
às 12h00 e de 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A,
Sala 332. Asa Sul - BRASILIA - DF ou
w w w. c o m p r a s g o v e r n a m e n t a i s . g o v. b r / e d i t a l / 0 8 0 0 0 1 - 0 5 - 6 2 - 2 0 1 8 .
Entrega das Propostas: a partir de 23/07/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 02/08/2018 às
14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 20/07/2018) 080001-00001-2018NE000187

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 58/2018

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-058/2018, cujo objeto, prestação deserviços de suporte técnico e
atualização de versão do software SAP Power Designer: Enterprise
Architecture, foi adjudicado à empresa FIRST DECISION
TECNOLOGIAS INOVADORAS E INFORMATICA LTDA pelo
valor total de R$ 119.543,88.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 20/07/2018) 080001-00001-2018NE000187

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 503.082/2018-6. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Clínica Oftalmológica
Integrada Ltda - ME. CNPJ: 18.933.379/0001-58. CONTRATO:
CRM-047/2018. OBJETO: credenciamento para prestação de serviços
ao Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do
Trabalho - TST-Saúde. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação,
conforme art. 25, caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: a partir da
data de assinatura, permanecendo vigente enquanto perdurarem as
condições de habilitação. ASSINATURA: 17/7/2018. Pelo
Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria.
Pela Contratada: André Uchôa Rezende Santana e Nelson Luís de
Maria Moreira, Representantes Legais.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 504.310/2018-0. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Cooperativa dos Médicos
Anestesiologistas do DF. CNPJ: 24.905.234/0001-46. CONTRATO:
CRM-048/2018. OBJETO: credenciamento para prestação de
serviços ao Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior
do Trabalho - TST-Saúde. MODALIDADE: inexigibilidade de
licitação, conforme art. 25, caput, da Lei n.º 8.666/93.
VIGÊNCIA: a partir da data de assinatura, permanecendo vigente
enquanto perdurarem as condições de habilitação. ASSINATURA:
17/7/2018. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria. Pela Contratada: Arnaud Macedo de Oliveira
Filho, Representante Legal.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

Nº 140, segunda-feira, 23 de julho de 2018 137ISSN 1677-70693

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo TST n° 504.020/2018. Modalidade: inexigibilidade de
licitação. Objeto: contratação da ESHO - EMPRESAS DE
SERVIÇOS HOSPITALARES (HOSPITAL ALVORADA), CNPJ
29.435.005/0046-20, para a prestação de serviços de assistência
médica aos beneficiários do Programa de Assistência à Saúde do
Tribunal Superior do Trabalho - TST Saúde, conforme Edital de
Credenciamento nº 02/2017. Fundamento Legal: Art. 25, caput, da
Lei nº 8.666/93. Ratificada por: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria, nos termos do art. 26, caput, da Lei nº
8.666/93.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html